FELLES FUSJONSPLAN FRA STYRENE I GJENSIDIGE FORSIKRING ASA OG BUYSURE AS

1. Selskapsinformasjon

1.1 Overdragende selskap

Overdragende selskap er Buysure AS, org.nr. 822 997 252, adresse Munkedamsveien 45D, med forretningskontor i Oslo kommune.

1.2 Overtakende selskap

Overtakende selskap er Gjensidige Forsikring ASA, org.nr. 995 568 217, adresse Schweigaards gate 21, med forretningskontor i Oslo kommune.

2. Bakgrunn og begrunnelse for fusjonen

Gjensidige Forsikring ASA eier samtlige aksjer i Buysure AS.

Styrene og selskapenes eiere ønsker at konsernets selskapsstruktur skal være så enkel som mulig, herunder at lik virksomhet skal samles i ett selskap med mindre det foreligger særlige grunner til andre løsninger. Fusjonen er et ledd i realiseringen av denne målsetningen.

Videre har konsernet mål om å tilrettelegge for en rasjonell og effektiv drift. Den foreslåtte fusjonsprosessen er ment å bidra til realisering av identifiserte synergier som lå til grunn for oppkjøpet, og bidrar til å redusere ressursbruk til styre og drift av to selvstendige selskapsenheter.

Styrene foreslår derfor å fusjonere Buysure AS inn i Gjensidige Forsikring ASA, som avtalt i denne fusjonsplanen.

Styrene i Buysure AS og dets heleide datterselskap Claims Handling AS, foreslår parallelt, i egen fusjonsplan, at Claims Handling AS fusjoneres inn i Buysure AS. Dersom begge fusjoner besluttes som foreslått, er det en forutsetning at fusjonen av Claims Handling AS inn i Buysure AS gjennomføres først. Det legges ellers opp til at gjennomføringen av de to fusjonene skal skje samme dag eller med få dagers mellomrom.

3. Saksbehandling og konsekvenser for selskapene - selskapsrettslig virkningstidspunkt Fusjonen følger de forenklede regler i allmennaksjeloven § 13-24, og besluttes derfor av selskapenes styrer.

Fusjonsplanen sendes aksjonærene i overtakende selskap, jf. asal. § 13-24 annet ledd nr. 3. Styrene i overtakende og overdragende selskap planlegger å treffe beslutning om fusjon når den lovbestemte varslingsfristen er utløpt.

Fusjonsbeslutningen meldes til Foretaksregisteret som kunngjør fusjonsbeslutningen. Fra kunngjøringstidspunktet løper det en kreditorfrist på seks uker. Etter utløpet av kreditorfristen, og forutsatt at ingen kreditorer har gjort innsigelser mot fusjonen (eller at eventuelle innsigelser er håndtert) og når betingelsene for fusjonen er oppfylt, planlegges gjennomføringsmelding sendt Foretaksregisteret. Fusjonen trer i kraft når gjennomføringsmeldingen er registrert i Foretaksregisteret.

Gjennomføring av fusjonen innebærer at Buysure AS overdrar alle sine eiendeler, rettigheter og forpliktelser til morselskapet Gjensidige Forsikring ASA, uten at det ytes vederlag, samt at Buysure AS blir oppløst.

5. Regnskapsmessige og skattemessige virkningstidspunkter og prinsipp

Fusjonens regnskapsmessige virkningspunkt er satt til 1. april 2025.

Fusjonen gjennomføres med kontinuitet på de balanseførte verdier i konsernregnskapet til overtakende selskap («konsernkontinuitet»).

Skattemessig virkningstidspunkt for fusjonen er det tidspunkt hvor gjennomføringsmeldingen for fusjonen registreres i Foretaksregisteret, og fusjonen vil ha skatterettslig virkning fra 1. januar samme år.

Fusjonen gjennomføres skattemessig som en kontinuitetsfusjon og er skattefri.

6. Vederlag

Det ytes ikke vederlag, jf. asal. § 13-24 første ledd.

7. Utøvelse av aksjonærrettigheter i det overtakende selskap m.v.

Da det ikke ytes vederlag, utstedes det ingen nye aksjer. Fusjonen har dermed ingen betydning for utøvelsen av aksjonærrettigheter i overtakende selskap.

8. Aksjeeiere og andre med særlige rettigheter i overdragende selskap

Det eksisterer ingen tegningsrettigheter, opsjoner eller andre særlige rettigheter for aksjonærer i overdragende selskap, og det er ingen andre som har slike rettigheter. Det tildeles heller ikke slike rettigheter ved fusjonen.

9. Særlige rettigheter for styret eller daglig leder

Det foreslås ikke gitt særlige rettigheter for styret eller daglig leder i noen av selskapene i anledning fusjonen.

11. Kapitalendringer og vedtektsendringer i anledning fusjonen

Det ytes ikke vederlag, og fusjonen medfører derfor ingen kapitalendringer i overtakende selskap. Aksjekapitalen og vedtektenes bestemmelser om aksjekapitalen forblir dermed uendret etter fusjonen.

Overdragende selskap blir oppløst ved fusjonens gjennomføring og ikrafttredelse.

12. Forholdet til ansatte

De ansatte i overdragende selskap overføres til overtakende selskap uten at lønns- og arbeidsvilkår endres til ugunst for arbeidstaker.

De ansatte i overtakende selskap påvirkes ikke av fusjonen og opprettholder sine ansettelsesforhold med uendrede lønnsvilkår og rettigheter.

De ansatte i de fusjonerende selskapene er informert om fusjonen og det er gjennomført drøfting med tillitsvalgte iht. arbeidsmiljøloven. Ansatte får anledning til å uttale seg om sammenslåingen i samsvar med reglene i allmennaksjeloven. Fusjonsplanen med vedlegg gjøres tilgjengelig for de ansatte, jf. asal. § 13-11 annet ledd.

14. Betingelser for gjennomføring av fusjonen

Gjennomføring av fusjonen er betinget av at:

- i. Partene oppnår alle tillatelser fra offentlige myndigheter eller andre instanser som er nødvendige for å gjennomføre fusjonen i henhold til fusjonsplanen, på vilkår som Partene ikke anser vil ha vesentlig negativ betydning for det fusjonerte selskapet.
- ii. Eventuelle tredjepartssamtykker som måtte være nødvendige for gjennomføring av fusjonen er gitt.
- iii. Det frem til utløpet av kreditorfristen ikke har inntrådt omstendigheter som vesentlig endrer forutsetningene for fusjonen.
- iv. Eventuelle kreditorinnsigelser som måtte ha fremkommet er avklart på tilfredsstillende måte, jf. aksjeloven § 13-15.
- v. Den foreslåtte parallelle fusjonen av Claims Handling AS inn i Buysure AS er gjennomført, forutsatt at den besluttes som foreslått og faktisk skal gjennomføres, jf. pkt 2.

15. Merverdiavgiftsmessige forhold

Eventuelle justeringsforpliktelser og -rettigheter etter merverdiavgiftsloven vil bli overført til overtakende selskap, jf. merverdiavgiftsloven kap. 9. Det gjelder særskilte krav til form og dokumentasjon knyttet til slik avtale. En slik avtale kan være nødvendig for å unngå at fusjonen utløser krav fra avgiftsmyndighetene om tilbakebetaling av merverdiavgift. Partene er enige om å inngå slik avtale om nødvendig, innen de frister som følger av relevant lovgivning.

16. Utgifter

Utgiftene ved fusjonen skal i sin helhet dekkes av overtakende selskap.

17. Fullmakt til å foreta endringer

Styrene i Gjensidige Forsikring ASA og Buysure AS kan, etter at fusjonsplanen er godkjent og frem til innsendelse av melding om gjennomføring av fusjonen, gjennomføre mindre endringer og eventuelle tilpasninger i fusjonsplanen som finnes nødvendige for gjennomføring av fusjonen.

18. Vedlegg til fusjonsplanen

- 1. Gjeldende vedtekter for Gjensidige Forsikring ASA før fusjonen
- 2. Gjeldende vedtekter for Buysure AS før fusjonen
- 3. Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for Gjensidige Forsikring ASA for siste tre år
- 4. Årsregnskap og revisjonsberetning for Buysure AS for siste tre år

* * *

Denne fusjonsplan er signert i ett eksemplar som oppbevares hos overtakende selskap. Det overdragende selskapet mottar kopi av fusjonsplanen.

3. april 2025

[separate signatursider følger]

Styret i Gjensidige Forsikring ASA

Dag Mejdell

Sebastian Doci Gobe Histiansen Sebastian Buur Gabe Kristiansen

(. innd

Eivind Elnan

Mari Tjømøe

Ruben Pettersen

Tor Magne Lønnum

<u>Ellen Knishin Enger</u> Ellen Kristin Enger

Simona Trombetta

Gunnar Sellæg

Gyrid Skalleberg Ingerø

[Signaturside fusjonsplan - signert elektronisk]

Styret i Buysure AS

Ingun Ranneberg Nilsen (styreleder) Øyvind Stavseng Jensen

FELLES FUSJONSPLAN FRA STYRENE I GJENSIDIGE FORSIKRING ASA OG BUYSURE AS

1. Selskapsinformasjon

1.1 Overdragende selskap

Overdragende selskap er Buysure AS, org.nr. 822 997 252, adresse Munkedamsveien 45D, med forretningskontor i Oslo kommune.

1.2 Overtakende selskap

Overtakende selskap er Gjensidige Forsikring ASA, org.nr. 995 568 217, adresse Schweigaards gate 21, med forretningskontor i Oslo kommune.

2. Bakgrunn og begrunnelse for fusjonen

Gjensidige Forsikring ASA eier samtlige aksjer i Buysure AS.

Styrene og selskapenes eiere ønsker at konsernets selskapsstruktur skal være så enkel som mulig, herunder at lik virksomhet skal samles i ett selskap med mindre det foreligger særlige grunner til andre løsninger. Fusjonen er et ledd i realiseringen av denne målsetningen.

Videre har konsernet mål om å tilrettelegge for en rasjonell og effektiv drift. Den foreslåtte fusjonsprosessen er ment å bidra til realisering av identifiserte synergier som lå til grunn for oppkjøpet, og bidrar til å redusere ressursbruk til styre og drift av to selvstendige selskapsenheter.

Styrene foreslår derfor å fusjonere Buysure AS inn i Gjensidige Forsikring ASA, som avtalt i denne fusjonsplanen.

Styrene i Buysure AS og dets heleide datterselskap Claims Handling AS, foreslår parallelt, i egen fusjonsplan, at Claims Handling AS fusjoneres inn i Buysure AS. Dersom begge fusjoner besluttes som foreslått, er det en forutsetning at fusjonen av Claims Handling AS inn i Buysure AS gjennomføres først. Det legges ellers opp til at gjennomføringen av de to fusjonene skal skje samme dag eller med få dagers mellomrom.

3. Saksbehandling og konsekvenser for selskapene - selskapsrettslig virkningstidspunkt

Fusjonen følger de forenklede regler i allmennaksjeloven § 13-24, og besluttes derfor av selskapenes styrer.

Fusjonsplanen sendes aksjonærene i overtakende selskap, jf. asal. § 13-24 annet ledd nr. 3. Styrene i overtakende og overdragende selskap planlegger å treffe beslutning om fusjon når den lovbestemte varslingsfristen er utløpt.

Fusjonsbeslutningen meldes til Foretaksregisteret som kunngjør fusjonsbeslutningen. Fra kunngjøringstidspunktet løper det en kreditorfrist på seks uker. Etter utløpet av kreditorfristen, og forutsatt at ingen kreditorer har gjort innsigelser mot fusjonen (eller at eventuelle innsigelser er håndtert) og når betingelsene for fusjonen er oppfylt, planlegges gjennomføringsmelding sendt Foretaksregisteret. Fusjonen trer i kraft når gjennomføringsmeldingen er registrert i Foretaksregisteret.

Gjennomføring av fusjonen innebærer at Buysure AS overdrar alle sine eiendeler, rettigheter og forpliktelser til morselskapet Gjensidige Forsikring ASA, uten at det ytes vederlag, samt at Buysure AS blir oppløst.



5. Regnskapsmessige og skattemessige virkningstidspunkter og prinsipp

Fusjonens regnskapsmessige virkningspunkt er satt til 1. april 2025.

Fusjonen gjennomføres med kontinuitet på de balanseførte verdier i konsernregnskapet til overtakende selskap («konsernkontinuitet»).

Skattemessig virkningstidspunkt for fusjonen er det tidspunkt hvor gjennomføringsmeldingen for fusjonen registreres i Foretaksregisteret, og fusjonen vil ha skatterettslig virkning fra 1. januar samme år.

Fusjonen gjennomføres skattemessig som en kontinuitetsfusjon og er skattefri.

6. Vederlag

Det ytes ikke vederlag, jf. asal. § 13-24 første ledd.

7. Utøvelse av aksjonærrettigheter i det overtakende selskap m.v.

Da det ikke ytes vederlag, utstedes det ingen nye aksjer. Fusjonen har dermed ingen betydning for utøvelsen av aksjonærrettigheter i overtakende selskap.

8. Aksjeeiere og andre med særlige rettigheter i overdragende selskap

Det eksisterer ingen tegningsrettigheter, opsjoner eller andre særlige rettigheter for aksjonærer i overdragende selskap, og det er ingen andre som har slike rettigheter. Det tildeles heller ikke slike rettigheter ved fusjonen.

9. Særlige rettigheter for styret eller daglig leder

Det foreslås ikke gitt særlige rettigheter for styret eller daglig leder i noen av selskapene i anledning fusjonen.

11. Kapitalendringer og vedtektsendringer i anledning fusjonen

Det ytes ikke vederlag, og fusjonen medfører derfor ingen kapitalendringer i overtakende selskap. Aksjekapitalen og vedtektenes bestemmelser om aksjekapitalen forblir dermed uendret etter fusjonen.

Overdragende selskap blir oppløst ved fusjonens gjennomføring og ikrafttredelse.

12. Forholdet til ansatte

De ansatte i overdragende selskap overføres til overtakende selskap uten at lønns- og arbeidsvilkår endres til ugunst for arbeidstaker.

De ansatte i overtakende selskap påvirkes ikke av fusjonen og opprettholder sine ansettelsesforhold med uendrede lønnsvilkår og rettigheter.

De ansatte i de fusjonerende selskapene er informert om fusjonen og det er gjennomført drøfting med tillitsvalgte iht. arbeidsmiljøloven. Ansatte får anledning til å uttale seg om sammenslåingen i samsvar med reglene i allmennaksjeloven. Fusjonsplanen med vedlegg gjøres tilgjengelig for de ansatte, jf. asal. § 13-11 annet ledd.

14. Betingelser for gjennomføring av fusjonen

Gjennomføring av fusjonen er betinget av at:

- Partene oppnår alle tillatelser fra offentlige myndigheter eller andre instanser som er nødvendige for å gjennomføre fusjonen i henhold til fusjonsplanen, på vilkår som Partene ikke anser vil ha vesentlig negativ betydning for det fusjonerte selskapet.
- ii. Eventuelle tredjepartssamtykker som måtte være nødvendige for gjennomføring av fusjonen er gitt.
- iii. Det frem til utløpet av kreditorfristen ikke har inntrådt omstendigheter som vesentlig endrer forutsetningene for fusjonen.
- iv. Eventuelle kreditorinnsigelser som måtte ha fremkommet er avklart på tilfredsstillende måte, jf. aksjeloven § 13-15.
- v. Den foreslåtte parallelle fusjonen av Claims Handling AS inn i Buysure AS er gjennomført, forutsatt at den besluttes som foreslått og faktisk skal gjennomføres, jf. pkt 2.

15. Merverdiavgiftsmessige forhold

Eventuelle justeringsforpliktelser og -rettigheter etter merverdiavgiftsloven vil bli overført til overtakende selskap, jf. merverdiavgiftsloven kap. 9. Det gjelder særskilte krav til form og dokumentasjon knyttet til slik avtale. En slik avtale kan være nødvendig for å unngå at fusjonen utløser krav fra avgiftsmyndighetene om tilbakebetaling av merverdiavgift. Partene er enige om å inngå slik avtale om nødvendig, innen de frister som følger av relevant lovgivning.

16. Utgifter

Utgiftene ved fusjonen skal i sin helhet dekkes av overtakende selskap.

17. Fullmakt til å foreta endringer

Styrene i Gjensidige Forsikring ASA og Buysure AS kan, etter at fusjonsplanen er godkjent og frem til innsendelse av melding om gjennomføring av fusjonen, gjennomføre mindre endringer og eventuelle tilpasninger i fusjonsplanen som finnes nødvendige for gjennomføring av fusjonen.

18. Vedlegg til fusjonsplanen

- 1. Gjeldende vedtekter for Gjensidige Forsikring ASA før fusjonen
- 2. Gjeldende vedtekter for Buysure AS før fusjonen
- 3. Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for Gjensidige Forsikring ASA for siste tre år
- 4. Årsregnskap og revisjonsberetning for Buysure AS for siste tre år

* * *

Denne fusjonsplan er signert i ett eksemplar som oppbevares hos overtakende selskap. Det overdragende selskapet mottar kopi av fusjonsplanen.

3. april 2025

[separate signatursider følger]



[Signaturside fusjonsplan - signert elektronisk]

Styret i Gjensidige Forsikring ASA

Dag Mejdell	Sebastian Buur Gabe Kristiansen	Eivind Elnan
Ruben Pettersen	Ellen Kristin Enger	Mari Tjømøe
Tor Magne Lønnum	Simona Trombetta	Gunnar Sellæg
	Gyrid Skalleberg Ingerg	

Gyrid Skalleberg Ingerø



[Signaturside fusjonsplan - signert elektronisk]

Styret i Buysure AS

Ingun Ranneberg Nilsen (styreleder)

Øyvind Stavseng Jensen





COMPLETED BY ALL: 04.04.2025 10:06

SENT BY OWNER: Nils Kristian Benjaminsen • 04.04.2025 09:19

DOCUMENT ID: SkQHdb6T1I

ENVELOPE ID: HyuWOZT6JI-SkQHdb6T1I

Document history

DOCUMENT NAME:

1. Felles fusjonsplan GF ASA og BS.pdf 5 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:

1. Felles fusjonsplan GF ASA og BS.pdf-pAdES-SkNO_u-T6yl.pdf

1. Felles fusjonsplan GF ASA og BS.pdf-pAdES-ryiwd-6p1e.pdf

🕓 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Øyvind Stavseng Jenssen	🎸 Signed	04.04.2025 09:25	elD	Norwegian BankID (DOB: 72/11/06)
oyvind.stavseng-jenssen@gjensidige. no	Authenticated	04.04.2025 09:23	Low	IP: 81.191.200.71
Ingun Ranneberg-nilsen	🎸 Signed	04.04.2025 10:06	elD	Norwegian BankID (DOB: 64/03/14)
ingun.ranneberg-nilsen@gjensidige.n o	Authenticated	04.04.2025 10:04	Low	IP: 139.112.164.41

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

🗟 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.



To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.